
 

 

 

 

D I S P O Z I Ţ I E 

privind convocarea şedinţei extraordinare a Consiliului Judeţean Argeş 

 

 

 

 

Preşedintele Consiliului Judeţean Argeş; 

Analizând Referatul nr. 4870/05.04.2019 întocmit de Direcţia Juridică 

Administraţie Publică  Locală; 

Având în vedere prevederile art. 94 alin. 2 coroborat cu art. 104 alin. 3 lit. a 

și art. 106 alin. 1 din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001 republicată, 

actualizată 

 

 

D I S P U N E : 

 

 

ART.1. Se convoacă Consiliul Judeţean Argeş în şedinţă extraordinară pentru data 

de 9 aprilie  2019, ora 14.00, în sala mare de şedinţe, cu următoarea 

 

 

O R D I N E   D E   Z I : 

 

 

1. Proiect de hotărâre privind încetarea mandatului de consilier judeţean al 

domnului Clipici Marian.  

2. Proiect de hotărâre pentru modificarea și completarea Hotărârii consiliului 

județean nr. 1/22.06.2016  privind alegerea Comisiei de validare a Consiliului 

Judeţean Argeş. 

3. Proiect de hotărâre privind validarea mandatului de consilier județean al 

domnului Bălan Iosif-Bogdan. 

 

JUDEŢUL ARGEŞ 

 

CONSILIUL JUDEŢEAN ARGEŞ 
PREȘEDINTE 

Piteşti, Piaţa Vasile Milea Nr. 1, Cod poștal: 110053 
Telefon: 0248.210.056 Fax: 0248.220.137 

www.cjarges.ro   
Operator de date personale nr.37708 



4. Proiect de hotărâre pentru modificarea și completarea Hotărârii Consiliului 

Județean Argeș nr. 8/06.07.2016 privind aprobarea componenței nominale a 

comisiilor de specialitate ale Consiliului Județean Argeș. 

5. Proiect de hotărâre privind încheierea unui Protocol de colaborare între 

Județul Argeș și Federația Română de Automobilism Sportiv pe anul 2019. 

6. Proiect de hotărâre privind încheierea unui Protocol de colaborare între 

Județul Argeș și Federația Română de Karate Tradițional pe anul 2019. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PREȘEDINTE, 

 

CONSTANTIN DAN MANU 

 

 

 

 

                                                                                                        Avizat, 

                                                                    SECRETAR  JUDEȚ 

 

                                                                                   Ionel VOICA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dată astăzi ___________2019  

Nr. ____ 

 



 

 

CONSILIUL JUDEŢEAN ARGEŞ                                     AVIZAT,  

Direcţia Juridică Administraţie Publică Locală                 Secretar Judet, 

             Ionel Voica   

           

 

 

R E F E R A T 

privind emiterea dispoziţiei pentru convocarea Consiliului Judeţean Argeş  

în şedinţa extraordinară 

 

 

 

Potrivit prevederilor art. 94 alin. 2 coroborat cu art. 104 alin. 3 lit. a și art. 

106 alin. 1 din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001 completată, 

modificată și republicată, consiliul judeţean se întruneşte în şedinţa extraordinară la 

convocarea preşedintelui. 

În exercitarea atribuţiilor sale preşedintele consiliului judeţean întocmeşte 

proiectul ordinii de zi şi emite dispoziţii. 

În conformitate cu cele prezentate s-a întocmit proiectul de dispoziţie și al 

ordinii de zi și se propune convocarea şedinţei extraordinare a Consiliului Judeţean 

Argeş pentru data de 9 aprilie, ora 14.00. 

 

 

 

 

 

DIRECTOR EXECUTIV 

 

ALISA CIOBANU 

 

 

 

Șef serviciu, 

Cătălina Predescu  
 

 

 


